
CÂMARA MUNI CIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 75/2019 
De 19 de dezembro de 2019 

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato 
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara 
e o Centro de Integração Empresa Escola- CIEE. 

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara , Estado de São 
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 
usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os servidores Renato Norio Kemotu, agente 
administrativo, matrícula n° 22551, e Priscila Carvalho Mauricio Ferreira, gerente, 
matrícula n° 20354, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do Contrato n° 
21/2019, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de Integração 
Empresa Escola - CIEE, para gerenciamento de vagas de estágio na Câmara 
Municipal de Araraquara, atuando como agente de integração dos estudantes ao 
mercado de trabalho. 

Art. 2° Todas as atribuições do fiscal e da suplente de fiscal 
designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus 
cargos. 

Art. 3° Fica revogado o Ato da Presidência no 73, de 23 de outubro 
de 2018. 

Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de 
dezembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove). 

Publicado na Câmara Municipal de Ar. raquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

L 01--t / J 
CARLOS HENRIQUfoE OLIVEIRA 

Secretário-Geral 

CÃMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQ.!.)ARA 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Publicado no jornal "O Imparcial". 

Edição n° 215.243, de 20 de dezembro de 2019. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 75/2019 
· De 19 de dezembro de 2019 

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato celebrado entre a 
Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de Integração Empresa 
Escola - CIEE. 
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São 
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei FElderal rf' 8.666, de 21 de 
junho de 1993, usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 1" Designar os servidores Renato Norío Kemotu, agente 
administrativo, matricula n• 22551, e Priscila carvalho Mauricio 
Ferreira, gerente, matricula n• 20354, respectivamente, como fiscal e 
suplente de fiscal do Contrato n• 21/2019, celebrado entre a Câmara 
Municipal de Araraquara e o Centro de Integração Empresa Escola -
CIEE, para gerenciamento de vagas de estágio na Câmara Municipal 
de Araraquara, atuando como agente de integração dos estudantes ao 
mercado de trabalho. 

' Arl 2" Todas as atribuições do fiscal e da suplente de fiscal 
designados serão executadas sem prejuizo das demais atribuições 
inerentes aos seus cargos. 
Art. 3" Fica revogado o Ato da Presidência n• 73, de 23 de outubro de 
2018. . 
M 4" Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de 
dezembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove). 

TENENTE SANTANA 
Presidente 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
Arquivado em livro próprio. 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário,.Geral 


